

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лодейнопольская ул., д.2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семь тысяч четыреста девяносто четыре рубля 42 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,3		7 494,42
ЖЭС-3					0,3		7 494,42
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,3	24 981,40	7 494,42
		БП-00029772 Штукатурка цементная Bergauf Bau Putz Zement (осн)		кг	15	24,68	370,20
		БП-00024853 Штукатурка цементная Полигран Профи основная (25кг)		кг	20	6,67	133,40
Прямые затраты по разделу:							3 277,39
в т. ч. зарплата:							2 773,79
Накладные расходы по разделу:							1 858,44
Сметная прибыль по разделу:							1 109,52
НДС 20% по разделу:							1 249,07
Итого по разделу, включая НДС:							7 494,42
Прямые затраты по всем разделам:							3 277,39
в т. ч. зарплата:							2 773,79
Накладные расходы по всем разделам:							1 858,44
Сметная прибыль по всем разделам:							1 109,52
НДС 20% по всем разделам:							1 249,07
Итого по разделам, включая НДС:							7 494,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.